
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405019B

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit ALLKODOMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla,  Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Dyqani nr.14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje veshjesh dhe artikujsh te ndryshem me shumice e 

pakice. Menaxhim Call Center, Perpunim te dhenash per te 
trete, sherbim klienti, ofrime sherimesh te ndryshme per 
firma. Realizim sherbimesh fotografike dhe video. Prodhim 
veshmbathje. Aktivitet scouting ne fushen e modes dhe 
spektaklit. Cdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligji
Petraq Allkollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetraqAllkollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0693585209  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-025344-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730256-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 28.06.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734769-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë  02.07.2021  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Giorgio 
Dominici në favor të Petraq Allkollari. Ndyshim  administratori. Largimi i Giorgio 
Dominici dhe riemërimi i Petraq Allkollari.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giorgio Dominici")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Allkollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Allkollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giorgio Dominici")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F79503D-7C2D-4875-90DA-1A7061BFACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0DC5EC-650F-4F48-BCE7-5EE8D2315931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E551AAF-47DC-460F-AD75-BE1F176310A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3614C5-506B-46EE-A5EF-29E481709C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BA0B5F-A6C1-469A-B209-4D6FBD6590D6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD581E4-EACA-4056-B45C-AD049964DCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6FA089-47B6-42F1-B271-CA76E3CCB4BD

